
r

NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 16490014

VOP CZ, s.p.,I.'řOP Duk.l.ká102
742 42 Šenov u Nov. jičína

""" CZECH REPUBLIC
Číslo nákupní objednávky: 16490014

lČ. 00000493
DIČ' CZ00000493

Banka. UniCredit Bank Czech ,
Bankovní účet: 00000055401 50520/2700
Swift Code: BACXCZPPXXX

VOP CZ, s.p.
Ladislav RyparDukelská 102 JIČINA 3

742 42 Šenov u Nov jičína 74101 NOVÝ JIČÍN 1
CZECH REPUBLIC CZECH REPUBLIC

lČ: 00000493 ic "
DIČ: CZ00000493 DIČ

Telefon
Fax.
Plateb.pMm : 30 dnů od vystaveni fa Datum objednám 26 03.2019

Termín dodáni: 26.05.2019
Vyřizuje

Na dodacích hstech a na daňových dokladech (fakturách) vždy uvádějte /řňéno našeho refe.'enta nákupu. číslo objednávky a Číslo položky v
obpdnávce.
Zádáme Vás o zpětné potvrzeni objednávky do 3 dnu Na dodacích listech Uvádě/!e cenu zboZi Dodavatel se zavazuje v případě pozdntho plnění
nebo ňěkvíMňi dodávky uhradd objednateli smluvní pokutu ve výši~ ceny nedodaného zboZi za každý den prodlení Úhrádou smluvní pokuty
není dotčen nárok objednatele na připadnou náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle smluvní pokuty samostatně v plné výšj. Pokud není v KS
uvedeno jinak. kupujici akceptú/c pouze jednorázové celkové plněni dodávky zboZi dle terminu V případě nesplněni celého množství dle NO vám
částečná dodávka nebude proplacena. Záruční podminky.'Pokud není specihkováno jinak v KS,
tak Prodávaj/ci poskytuje Kupujicimu záruku na zboží v délce 24 měsíců.
Píatba.'FAKTURA, MUS/ M/T UVEDENO C/SLO NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKY.J/NAK BUDE VRÁCENA DODAVATELI K DOPLNĚNI' C/SLA NO.
odesi/ejite až po naplněni celého množství

Pol Položka Termín Množství MJ jedn. náklady Náklady celkem

1 Y-TZ budov 26.05.2019 187.220.00 187.220,00
bez dané

Rozvod vzduchu

CELKEM CZK 187.220,00

Zapsan v OR u KS Ostrava: oddíl A XIV, vložka 150

Akcepw,ji tuto nákupní objednávku:
Dne:

27 -03- 2019

lZA PLÁTCE l DAVATELE l


